PORTARIA PGJ/PI Nº 831/2016

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  em  exercício,  Dra.  ZÉLIA  SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão proferida no Processo
Administrativo nº 5507/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  do  servidor  DENILSON
MAGALHÃES LEITE NOVAES,  Técnico Ministerial - Área Administrativa, matrícula
nº 285, de 02 (dois) anos, 06 (seis) meses e 03 (três) dias de tempo de serviço prestado
perante o Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no período de 26/02/2010 a 28/08/2012,
totalizando 913 (novecentos e treze) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E